！！！— 1 —！！！

关于宁夏正联土地房地产评估事务所

（有限公司）备案的函

宁夏正联土地房地产评估事务所（有限公司）：

你公司在估价机构行业备案系统中提交的变更备案资料已

收悉，拟申请变更估价师调入估价师马国祥、调出估价师臧琳慧

和于俊。经审核，符合《中华人民共和国资产评估法》要求，同

意予以备案（变更）,主要备案信息如下：

机构名称：宁夏正联土地房地产评估事务所（有限公司）

备案编号：2020640016

统一社会信用代码：91640200715068922T

法定代表人（执行事务合伙人）：周鹏

评估师：马志龙（土地估价师 证书尾号：0006），颜景春（土

地估价师 证书尾号：0030），谭红珍（房地产估价师 证书尾号：

5275），张秀华（房地产估价师 证书尾号：6080），孟范霞（土地

估价师 证书尾号：0023），管丽萍（房地产估价师 证书尾号：

2351），郭磊（土地估价师 证书尾号：0020），周鹏（土地估价

师 证书尾号：0021），马国祥（土地估价师 证书尾号：0006）。

原函（宁土估备字〔2020〕16 号）作废。

！！！— 2 —！！！

宁夏回族自治区自然资源厅
2022 年 3 月 8 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 3 月 8 日印发